N Universidade Estadual de Maringa
' //A

(= |
_J\ Pré6-Reitoria de Recursos Humanos

RELATORIO COM NOTA DA PROVA DIDATICA DO EDITAL/AREA

Edital n°® 424/2024-Teste Seletivo

(46) Engenharia de Operagdes e Logistica

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comissdo para o Teste Seletivo para Professor Temporario da é&rea(46)

Engenharia de Operacdes e Logistica, aberto por meio do Edital n® 424/2024 torna publico o resultado da PROVA

DIDATICA do(s) candidato(s).

Nome Inscricao
Amanda Cossich Teixeira 16510
Ana Caroline Francisco da Rosa 16074
Ana Paula de Sene 16666
Beatryz de Almeida Alcantara 16195
Bruna Mayara Rolddo Ferreira 16322
Bruna Thaisa Martins Ferreira 16305
Daniel Mantovani 15983
Danielly Soares 16438
Isabela Antunes de Souza Lima 16037
Isabella Akemi Okumoto 16216
Isadora Marcela de Campos 16600
Jéssica Mariane Brito da Silva 16739
Jéssica Syrio Callefi 16145
Karoline Guedes 16284
Luana Maria Moreira Godoy Bueno 16079
Marcos Antonio Ruiz Filho 16574
Renata Mariane de Souza Provensi 16068
Sirlei Marques Paschoal 16588
Tamires Soares Ferreira 16670
Vinicius Jaques Gerhardt 16208

Nota

6.04
0.00

N/C
7.99
0.00
7.63
7.63
7.41
8.30
8.37
7.47
7.50
8.90
8.33
6.20
7.12
7.32

N/C
8.77
8.85

Resultado

Classificado

Desclassificado

Eliminado
Classificado

Desclassificado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Eliminado
Classificado
Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcancaram a nota

minima ou ndo compareceram a prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolugdo n® 166/2021-CAD.

Documento assinado digitalmente

b MANOEL FRANCISCO CARREIRA
L Data: 10/02/2025 17:35:00-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Nome g

Prof. Dr. Manoel Francisco Carreira

ssinatura

" "aringa, 10 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Sandra Biegas

Prof. Dr. Camila Candida C dos Reis bocumento sssinado digitamente

b CAMILA CANDIDA COMPAGNONI DOS REIS
g ! Data: 10/02/2025 17:43:14-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

10/02/2025 17.31.46

Pagina 1 del



		2025-02-10T17:35:00-0300


		2025-02-10T17:43:14-0300




