

## **Universidade Estadual de Maringá Pró-Reitoria de Recursos Humanos**



## RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

## Edital nº 424/2024-Teste Seletivo

(46) Engenharia de Operações e Logística

O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(46) Engenharia de Operações e Logística, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Nome	Inscrição	Nota	Resultado
Amanda Cossich Teixeira	16510	6.04	Classificado
Ana Caroline Francisco da Rosa	16074	0.00	Desclassificado
Ana Paula de Sene	16666	N/C	Eliminado
Beatryz de Almeida Alcantara	16195	7.99	Classificado
Bruna Mayara Roldão Ferreira	16322	0.00	Desclassificado
Bruna Thaisa Martins Ferreira	16305	7.63	Classificado
Daniel Mantovani	15983	7.63	Classificado
Danielly Soares	16438	7.41	Classificado
Isabela Antunes de Souza Lima	16037	8.30	Classificado
Isabella Akemi Okumoto	16216	8.37	Classificado
Isadora Marcela de Campos	16600	7.47	Classificado
Jéssica Mariane Brito da Silva	16739	7.50	Classificado
Jéssica Syrio Callefi	16145	8.90	Classificado
Karoline Guedes	16284	8.33	Classificado
Luana Maria Moreira Godoy Bueno	16079	6.20	Classificado
Marcos Antonio Ruiz Filho	16574	7.12	Classificado
Renata Mariane de Souza Provensi	16068	7.32	Classificado
Sirlei Marques Paschoal	16588	N/C	Eliminado
Tamires Soares Ferreira	16670	8.77	Classificado
Vinícius Jaques Gerhardt	16208	8.85	Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

	Maringá, 10 de fevereiro de 2025.		
Nome	Assinatura		
Prof. Dr. Manoel Francisco Carreira			
Prof. Dr. Sandra Biegas			
Prof. Dr. Camila Candida C dos Reis			

10/02/2025 17.31.46 Página 1 de 1